LESROOSTER STUDIO DA DANZA

2023 / 2026

MAANDAG

studio 1

17.30-18.30
18.30-19.30
19.30-20.30
20.30-21.30

DINSDAG

Dance-Mix 11 t/m 13 jr
Dance-Mix 13 t/m 16 jr
Jazz volwassenen
Female volwassenen

studio 1

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.30
19.30-20.30
20.30-21.30

WOENSDAG

Theater/Musical 7+
Sing & Dance 8+
Danstechniek 8+
Theater/Musical 10+
Dance-Mix 16+
Female 16+

studio 1

15.30-16.30
16.30-17.30
17.30-18.30
18.30-19.30
19.30-20.30
20.30-21.30

Hiphop Boys Only 6+
Dance-Mix 7 t/m 9 jr
Dance-Mix 9 t/m 11 jr A
Hiphop 10 fm 13 jr A

Hiphop 13 t/m 16 jr
Commercial intermediate 15+

DONDERDAG studio 1

16.30-17.30
17.30-18.30
18.30-19.30
19.30-20.30
20.30-21.30

VRIJDAG

Hiphop 7tim 9 jr B
Dance-Mix 9t/m 11 jrB
Commercial 13+

Hiphop volwassenen
Hiphop Intermediate volw

studio 1

15.15-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

ZATERDAG

Peuter/kleuterdans 3+4 jr
Kleuterdans schoolgr 1+2 B
Kleuterdans schoolgr. 2+3
Hiphop 7tim 9 jr A

studio 1

09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

Kleuterdans gr 1+2 A
Kinderdans gr 3
Hiphop gr 4

Esmee
Esmee
Esmee
Esmee

Melissa
Melissa
Melissa
Melissa
Manouk
Manouk

Alissa
Alissa
Alissa
Alissa
Alissa
Alissa

Manouk
Manouk
Manouk
Manouk
Manouk

Laura
Laura
Laura
Laura

Alissa
Alissa
Alissa

MAANDAG

o A0
sif DANZA

ACTIVE - ARTISTIC - AMBITION |

studio 2

09.00-10.00
16.00-17.30
17.30-19.00
19.00-20.30
20.30-22.00

DINSDAG

Total Body Workout 50+
Hiphop Kids selectie
Hiphop C selectie
Hiphop B selectie
Hiphop A selectie

studio 2

16.00-17.30
17.30-19.00
19.00-20.30

WOENSDAG

Jazz C selectie
Jazz B selectie
Jazz A selectie

studio 2

09.00-10.00
15.00-16.00
16.00-17.30
17.30-18.30
18.30-19.30
19.30-20.30
20.30-21.30

Total Body Workout volw.
Modern 8+

Jazz Kids selectie
Danstechniek 10+
Modern 16+

Jazz Intermediate 15+
Hiphop/Dancehall volw

DONDERDAG studio 2

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

Jazz 7tim 10 jr

Hiphop 9 t/m 11 jr
Jazz10 tim 14 jr

Hiphop 10 t/m 13 jr B
Modern 13+

Total Body Workout volw.

Martine
Merel
Merel
Merel
Merel

Dionne
Dionne
Dionne

Jara

Manouk
Manouk
Manouk
Manouk
Manouk
Manouk

Kim
Kim
Kim
Kaylee
Kaylee
Jara

1 deel van de dansschool open voor o.a. verhuur, kinderfeestjes,

workshops e.d. Informeer vrijblijvend voor de

mogelijkheden via info@studiodadanza.nl
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